


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	(1)
	








LNS nedzirdīgie amatiermākslinieki no visas Latvijas jums dāvina svētku koncertu, kas veltīts Starptautiskajai Nedzirdīgo dienai!

25.09.2021









LNS Rīgas reğionālās biedrības mākslinieku kopas "Cerība" virtuālā izstāde par godu Starptautiskajai Nedzirdīgo dienai!

25.09.2021









Rīgas Ēbelmuižas pamatskolas apsveikums Nedzirdīgo dienā

24.09.2021








[image: Photo]


Septembra “Kopsolī” numurs ir klāt!

23.09.2021

Septembris mums visiem ir īpašs mēnesis: šomēnes visā pasaulē atzīmē Nedzirdīgo dienu. Pirmajā lpp. lasiet LNS prezidenta uzrunu!











Starptautiskās Nedzirdīgo dienas apsveikums no LNS valdes (video)

20.09.2021









Starptautiskās Nedzirdīgo nedēļas pasākumi 20.-26.septembrim (VIDEO)

20.09.2021








[image: Photo]


Starptautiskās Nedzirdīgo nedēļas pasākumi 20. – 26.septembrim.

15.09.2021












[image: Photo]


Iespēja strādāt vājdzirdīgiem un nedzirdīgiem autovadītājiem - Yandex Go (video)

06.09.2021


Taksometru
parki ar platformas @latvia.yandex.go atbalstu sniedz iespēju strādāt
vājdzirdīgiem un nedzirdīgiem autovadītājiem  ✅ Serviss @latvia.yandex.go ir pieejams Rīgā un tās rajonā, kā
arī Daugavpilī. Platformas funkcionalitāte ir pielāgota autovadītājiem ar
dzirdes invaliditāti:










[image: Photo]


Dzejas dienās Esplanādē šogad īpaši gaidīti nedzirdīgie un vājdzirdīgie dzejas interesenti

01.09.2021


Tradicionālās Dzejas dienas, kas septembra sākumā
allaž notiek Rīgā un citās Latvijas pilsētās, šogad sper pārliecinošu soli
tuvāk plašākai auditorijai, izmēģinot jaunas pasākumu norises formas. Pirmais
apliecinājums šai iniciatīvai sagaidāms Klasiskās dzejas lasījumos, kas 5.
septembrī notiks Esplanādē pie Raiņa pieminekļa. 










[image: Photo]


“Homo Novus” izrādes tagad arī nedzirdīgiem!

01.09.2021


No 8. līdz 18. septembrim Rīgā un reģionos norisināsies
starptautiskais Jaunā teātra festivāls “Homo Novus”. Šogad programmā iekļauti
darbi, kas paredzēti arī nedzirdīgiem skatītājiem, teksta izrādes, kuras varēs
pieredzēt arī cilvēki ar redzes traucējumiem, kā arī izrāde, kas notiks ar
tālruņa starpniecību. 









	


	..
	1
	..
	(1)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


